

Bertelsen Coiffure ApS

Fjordgade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Kristine Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bertelsen Coiffure ApS Fjordgade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 39 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Schou Bertelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	839.178	869.575
2 Personaleomkostninger	-941.900	-916.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.835	-4.835
Driftsresultat	-107.557	-52.210
Andre finansielle indtægter	8.874	52.597
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.414	-3.923
Resultat før skat	-134.097	-3.536
Skat af årets resultat	-1.735	653
Årets resultat	-135.832	-2.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-194.732	-60.083
Disponeret i alt	-135.832	-2.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.044	10.879
Materielle anlægsaktiver i alt	6.044	10.879
Anlægsaktiver i alt	6.044	10.879
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	179.316	265.484
Varebeholdninger i alt	179.316	265.484
Tilgodehavende selskabsskat	15.548	25.166
Andre tilgodehavender	14.989	28.462
Tilgodehavender i alt	30.537	53.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.628	159.530
Værdipapirer i alt	126.628	159.530
Likvide beholdninger	262.801	321.949
Omsætningsaktiver i alt	599.282	800.591
Aktiver i alt	605.326	811.470

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	246.841	441.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	430.741	623.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.330	2.409
Hensatte forpligtelser i alt	1.330	2.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.582	13.953
Anden gæld	144.673	171.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.255	185.288
Gældsforpligtelser i alt	173.255	185.288
Passiver i alt	605.326	811.470

1 Særlige poster

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 2. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.973	813.790
Pensioner	90.175	87.372
Andre omkostninger til social sikring	6.722	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.030</u>	<u>9.066</u>
	<u>941.900</u>	<u>916.950</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.414</u>	<u>3.923</u>
	<u>35.414</u>	<u>3.923</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>24.175</u>	<u>24.175</u>
Kostpris 31. december	<u>24.175</u>	<u>24.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.296	-8.461
Årets afskrivninger	<u>-4.835</u>	<u>-4.835</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-18.131</u>	<u>-13.296</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>6.044</u>	 <u>10.879</u>
